РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.06.2019                                        № 43                                        х. Гуково
О создании Рабочей группы по инвентаризации адресов объектов  адресации на территории  Гуково-Гнилушевского сельского поселения

В целях проведения проверки достоверности, полноты и актуальности сведений об адресах объектов адресации, руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства  Российской Федерации от 19.11.2014 № 1211, в рамках реализации ФЗ №  443 –ФЗ «О федеральной информационной  адресной системы и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 33  Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать Рабочую группу по инвентаризации адресов объектов адресации на территории Гуково-Гнилушевского сельского поселения (приложение № 1).
2. Утвердить план мероприятий, направленных на обеспечение реализации полномочий муниципального образования  «Гуково-Гнилушевское  сельское поселение», по присвоению адресов объектам  адресации и размещению сведений в ФИАС

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах Администрации Гуково-Гнилушевского сельского  поселения.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Гуково-Гнилушевского сельского поселения                                  М.В. Масевич
                          Приложение № 1

к постановлению администрации

Гуково-Гнилушевского сельского поселения от

05.06. 2019 № 43

Состав Рабочей группы

по  рассмотрению  вопросов  инвентаризации

адресов объектов  адресации на территории Гуково-Гнилушевского сельского поселения

Председатель комиссии:

М.В. Масевич                     глава Администрации Гуково-Гнилушевского
                                             сельского поселения

Секретарь комиссии:
С.В. Виноградова               главный специалист Администрации

                                             Гуково-Гнилушевского сельского поселения

Члены комиссии:

О.Н. Стишко                       специалист  Администрации Гуково-Гнилушевского

                                             сельского поселения

О.П. Левченко                    инспектор ВУС
Р.А. Снежко                        инспектор  Администрации  Гуково-Гнилушевского

                                             сельского поселения